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Commissioner & Secretary to the Gov
E xcis e, Re g is tr alion, Taxatio n

Memo No. ERTS (T)2/2020/213 - A Dated Shillong the 5th May,2020.
Copy to the :-

1'. P'S. to Minister in-charge Taxation for favour of information of the Minister.
2. P.s. to chief Secretary for favour of information of the chief Secretary.

3' The Secretary to the Govt. of India and Ex-officio Secretary to the GST Council
New Delhi-110001.

4, Principal Accountaat General (Audit), Meghalaya (Attention: SASS section),
Shillong - 793001.

5. ,A.ccountant General (A&E), Meghalaya, Shillong _ 7g3}0l.
T9\eef'etary to the Govt. of Meghalaya, Finance Department / ERTS Department.
he commissioner of Taxes, Meghalaya, shiilong for favour of information and

necessary action.
8. All Administrative Departments,

9. All Head of Department.

10. The Director, P4inting & Stationery, Meghalaya,
publication of the above Notification in the Gazette
and furnish this Department with 30 spare copies,

I 1. Assembly Secretariat.

12, NIC, Shillong for uploading in the Meghalaya Website.

y order etc.,

; J*F
Under Secretary to the Govt. of Meghaluya,

Excise, Registration, Taxation & Snmis Oepartmenl
+**d.*

GOVERNMENT OF' MEGHALAYA
EXCISE, REGISTRATION, TAXATION & STA

DEPARTMENT
NOTIF'ICATION
No. 4112020 - State Tax

Dated Shillong the 5th May, 2020.

No' ERTS (T)-2/2020/213 - In exercise of the powets conferted by sub-section (1) of Section 44
of the Meghalaya Goods and Services Tax Act, 2017 (Act r0 of 2017) (heteafter in this notificauon
teferted to as the said Act), read with rule 80 of the Meghalaya Goods and Serrri.ces Tax Rules, 2017
(h'ereaftet in this notification referred to as the said rules), and in supersession of notification
No. 15/2020-State Tax issued vide notification No. ERTS G) 2/2020/140, dated the 23d March,
2020, except as resPects *rings done ot omitted to be done befote such supersession, the
Govetnment, on the recommendations of the Council, hereby extends the time limit fot furnishing
of the annual retutn specified undet section 44 of. the said Act tead with rule g0 of the said ru]es,
electronica\ through the common portal, for the fi.nancial year 2078-2019 till the 30,h September.
2020.

o.

,7

Shillong with a request to cause
of Meghalaya Extra Ordinary issue
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